

证券代码:002213 证券简称:大为股份 公告编号:2020-092  
深圳市大为创新科技股份有限公司  
关于会计差错更正后的财务报表及附注的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
深圳大为创新科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年11月23日召开的第五届董事会第六次会议、第九届监事会第四次会议审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》,公司对前期会计差错进行更正并追溯调整相关财务数据,现将经会计差错更正后的财务报表及附注公告如下:

一、2020年三季度:  
(一)2020年三季度更正后的财务报表(粗体字项目为本次差错更正受影响数据)  
(二)合并资产负债表

| 项目            | 2020年9月30日     | 2019年12月31日    |
|---------------|----------------|----------------|
| 流动资产:         |                |                |
| 货币资金          | 90,736,709.13  | 114,704,402.16 |
| 预付款项          |                |                |
| 应收票据          |                | 110,000,000.00 |
| 应收账款          | 31,652,596.65  | 30,189,123.24  |
| 应收款项融资        | 125,810,757.83 | 74,377,658.48  |
| 预付款项          | 7,351,613.87   | 1,306,257.69   |
| 其他应收款         | 8,378,485.56   | 2,186,746.94   |
| 其中:应收利息       |                |                |
| 应收股利          |                |                |
| 买入返售金融资产      |                |                |
| 存货            | 64,337,728.96  | 40,688,395.42  |
| 合同资产          | 4,167,887.12   |                |
| 持有待售资产        |                |                |
| 一年内到期的非流动资产   |                |                |
| 其他流动资产        | 2,788,717.28   | 656,835.40     |
| 流动资产合计        | 333,194,496.40 | 373,848,819.33 |
| 非流动资产:        |                |                |
| 发放贷款和垫款       |                |                |
| 债权投资          |                |                |
| 其他债权投资        |                |                |
| 长期应收款         |                |                |
| 长期股权投资        |                |                |
| 其他权益工具投资      |                |                |
| 其他非流动金融资产     |                |                |
| 投资性房地产        | 48,847,095.36  | 50,009,645.34  |
| 固定资产          | 21,929,028.42  | 20,915,825.65  |
| 在建工程          |                |                |
| 生产性生物资产       |                |                |
| 油气资产          |                |                |
| 使用权资产         |                |                |
| 无形资产          | 17,882,851.17  | 10,673,781.76  |
| 开发支出          | 779,213.02     | 666,361.82     |
| 商誉            | 76,346,870.56  |                |
| 长期待摊费用        | 6,703,903.56   | 814,106.49     |
| 递延所得税资产       | 959,891.11     | 993,782.77     |
| 其他非流动资产       | 2,434,389.57   | 4,634,918.12   |
| 非流动资产合计       | 175,574,245.77 | 88,708,421.95  |
| 资产总计          | 508,768,742.17 | 462,557,241.28 |
| 流动负债:         |                |                |
| 短期借款          |                |                |
| 向中央银行借款       |                |                |
| 拆入资金          |                |                |
| 交易性金融负债       |                |                |
| 应付票据          | 11,615,649.30  | 23,454,403.12  |
| 应付账款          | 65,485,638.47  | 53,873,071.35  |
| 预收款项          |                | 201,396.33     |
| 合同负债          | 215,777.10     |                |
| 卖出回购金融资产款     |                |                |
| 吸收存款及同业存放     |                |                |
| 代理买卖证券款       |                |                |
| 代理承销证券款       |                |                |
| 应付职工薪酬        | 4,039,404.57   | 5,007,138.22   |
| 应交税费          | 1,994,826.95   | 1,212,315.89   |
| 其他应付款         | 26,246,449.22  | 3,589,334.33   |
| 其中:应付利息       |                |                |
| 应付股利          |                |                |
| 应付手续费及佣金      |                |                |
| 应付分保账款        |                |                |
| 持有待售负债        |                |                |
| 一年内到期的非流动负债   |                |                |
| 其他流动负债        | 3,666,668.67   |                |
| 流动负债合计        | 113,264,414.28 | 87,337,659.24  |
| 非流动负债:        |                |                |
| 长期借款          |                |                |
| 应付债券          |                |                |
| 其中:优先股        |                |                |
| 永续债           |                |                |
| 租赁负债          |                |                |
| 长期应付款         |                |                |
| 长期应付职工薪酬      |                |                |
| 预计负债          | 166,263.49     |                |
| 递延收益          | 511,595.99     | 614,163.14     |
| 递延所得税负债       | 2,088,323.39   |                |
| 其他非流动负债       |                |                |
| 非流动负债合计       | 2,736,184.87   | 614,163.14     |
| 负债合计          | 116,000,599.15 | 87,951,822.38  |
| 所有者权益:        |                |                |
| 股本            | 206,000,000.00 | 206,000,000.00 |
| 其他权益工具        |                |                |
| 其中:优先股        |                |                |
| 永续债           |                |                |
| 资本公积          | 772,405.59     | 772,405.59     |
| 减:库存股         |                |                |
| 其他综合收益        |                |                |
| 专项储备          |                |                |
| 盈余公积          | 25,851,240.29  | 25,851,240.29  |
| 一般风险准备        |                |                |
| 未分配利润         | 337,688,497.37 | 135,391,280.40 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 379,312,143.25 | 368,014,926.28 |
| 少数股东权益        | 22,455,999.77  | 6,590,492.62   |
| 所有者权益合计       | 392,768,143.02 | 374,605,418.90 |
| 负债和所有者权益总计    | 508,768,742.17 | 462,557,241.28 |

| 项目          | 2020年9月30日     | 2019年12月31日    |
|-------------|----------------|----------------|
| 流动资产:       |                |                |
| 货币资金        | 51,992,906.34  | 96,446,868.80  |
| 交易性金融资产     |                | 110,000,000.00 |
| 衍生金融资产      |                |                |
| 应收账款        | 31,652,596.65  | 29,769,123.24  |
| 应收款项融资      | 50,149,955.37  | 63,520,732.86  |
| 预付款项        | 34,408         | 219,813.09     |
| 其他应收款       | 22,432,039.03  | 1,183,962.63   |
| 其中:应收利息     |                |                |
| 应收股利        |                |                |
| 存货          | 29,371,381.59  | 32,202,044.03  |
| 合同资产        | 4,167,887.12   |                |
| 持有待售资产      |                |                |
| 一年内到期的非流动资产 |                |                |
| 其他流动资产      |                |                |
| 流动资产合计      | 189,767,110.18 | 333,342,544.65 |
| 非流动资产:      |                |                |
| 债权投资        |                |                |
| 其他债权投资      |                |                |
| 长期应收款       |                |                |
| 长期股权投资      | 161,100,000.00 | 51,000,000.00  |
| 其他权益工具投资    |                |                |
| 其他非流动金融资产   |                |                |
| 投资性房地产      | 48,847,095.36  | 50,009,645.34  |
| 固定资产        | 20,522,709.78  | 20,555,869.26  |
| 在建工程        |                |                |
| 生产性生物资产     |                |                |
| 油气资产        |                |                |
| 使用权资产       |                |                |
| 无形资产        | 7,726,765.65   | 8,972,759.77   |
| 开发支出        |                |                |
| 商誉          |                |                |
| 长期待摊费用      | 6,628,121.68   | 173,316.12     |
| 递延所得税资产     | 843,897.16     | 847,595.67     |
| 其他非流动资产     | 2,434,389.57   | 4,634,918.12   |
| 非流动资产合计     | 248,032,979.20 | 136,094,204.28 |
| 资产总计        | 437,800,089.38 | 469,436,748.93 |
| 流动负债:       |                |                |
| 短期借款        |                |                |
| 交易性金融负债     |                |                |
| 应付票据        | 11,615,649.30  | 23,454,403.12  |
| 应付账款        | 20,244,751.64  | 49,052,964.75  |
| 预收款项        |                |                |
| 合同负债        | 81,007.01      |                |
| 应付职工薪酬      | 2,745,887.70   | 4,254,857.23   |
| 应交税费        | 1,151,548.50   | 627,522.54     |
| 其他应付款       | 63,999,254.32  | 51,494,583.51  |
| 其中:应付利息     |                |                |
| 应付股利        |                |                |
| 持有待售负债      |                |                |
| 一年内到期的非流动负债 |                |                |
| 其他流动负债      |                |                |
| 流动负债合计      | 99,938,498.87  | 128,866,887.48 |
| 非流动负债:      |                |                |
| 长期借款        |                |                |
| 应付债券        |                |                |
| 其中:优先股      |                |                |
| 永续债         |                |                |
| 租赁负债        |                |                |
| 长期应付款       |                |                |
| 长期应付职工薪酬    |                |                |
| 预计负债        | 166,263.49     |                |
| 递延收益        | 511,595.99     | 614,163.14     |
| 递延所得税负债     |                |                |
| 其他非流动负债     |                |                |
| 非流动负债合计     | 677,861.48     | 614,163.14     |
| 负债合计        | 100,616,360.35 | 129,481,050.62 |
| 所有者权益:      |                |                |
| 股本          | 206,000,000.00 | 206,000,000.00 |
| 其他权益工具      |                |                |
| 其中:优先股      |                |                |
| 永续债         |                |                |
| 资本公积        | 846,882.66     | 846,882.66     |
| 减:库存股       |                |                |
| 其他综合收益      |                |                |
| 专项储备        |                |                |
| 盈余公积        | 25,851,240.29  | 25,851,240.29  |
| 未分配利润       | 104,655,606.08 | 107,257,575.36 |
| 所有者权益合计     | 337,353,729.03 | 339,955,698.31 |
| 负债和所有者权益总计  | 437,800,089.38 | 469,436,748.93 |

| 项目                     | 本期发生额          | 上期发生额         |
|------------------------|----------------|---------------|
| 一、营业总收入                | 124,920,922.20 | 36,010,728.75 |
| 其中:营业收入                | 110,406,814.82 | 36,010,728.75 |
| 利息收入                   |                |               |
| 手续费及佣金收入               |                |               |
| 二、营业总成本                | 121,495,030.32 | 35,044,240.09 |
| 其中:营业成本                | 110,406,814.82 | 25,352,861.99 |
| 利息支出                   |                |               |
| 手续费及佣金支出               |                |               |
| 退保金                    |                |               |
| 赔付支出净额                 |                |               |
| 提取保险责任准备金净额            |                |               |
| 保单红利支出                 |                |               |
| 分保费用                   |                |               |
| 税金及附加                  | 397,152.60     | 307,030.27    |
| 销售费用                   | 2,075,274.73   | 2,965,842.69  |
| 管理费用                   | 7,815,519.98   | 6,532,823.23  |
| 研发费用                   | 2,175,021.15   | 1,677,582.23  |
| 财务费用                   | -1,374,852.96  | -1,891,500.32 |
| 其中:利息费用                | 4,093.15       |               |
| 利息收入                   | 734,563.34     | 1,902,378.68  |
| 加:其他收益                 | 537,931.96     | 124,995.00    |
| 投资收益(损失以“-”号填列)        |                |               |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益     |                |               |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益     |                |               |
| 净敞口套期收益(损失以“-”号填列)     |                |               |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)    |                |               |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列)      | 18,500.00      |               |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列)      | 13,167.74      | 6,536.61      |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列)      | 4,517.09       | 1,098,020.22  |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列)      | 993.84         | 176,267.21    |
| 加:营业外收入                | 22,902.00      | 85.96         |
| 减:营业外支出                | 3,973,543.42   | 1,274,201.53  |
| 四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)    | -3,970,647.58  | -1,097,849.36 |
| 减:所得税费用                | -4,517.09      | -26,233.39    |
| 五、净利润(净亏损以“-”号填列)      | -3,985,164.67  | -1,124,082.75 |
| (一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) | -3,985,164.67  | -1,124,082.75 |
| (二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列) |                |               |
| 六、每股收益:                |                |               |
| 基本每股收益                 | -0.0193        | -0.0357       |
| 稀释每股收益                 | -0.0193        | -0.0357       |

| 项目                     | 本期发生额         | 上期发生额         |
|------------------------|---------------|---------------|
| 一、营业总收入                | 22,360,000.01 | 23,212,740.04 |
| 其中:营业收入                | 17,586,073.77 | 14,247,773.15 |
| 利息收入                   |               |               |
| 手续费及佣金收入               |               |               |
| 二、营业总成本                | 23,292,031.42 | 92,158,046.61 |
| 其中:营业成本                | 20,510,242.30 | 60,820,008.57 |
| 利息支出                   |               |               |
| 手续费及佣金支出               |               |               |
| 退保金                    |               |               |
| 赔付支出净额                 |               |               |
| 提取保险责任准备金净额            |               |               |
| 保单红利支出                 |               |               |
| 分保费用                   |               |               |
| 税金及附加                  | 861,707.20    | 1,145,564.65  |
| 销售费用                   | 4,451,424.37  | 7,668,962.05  |
| 管理费用                   | 21,718,767.98 | 19,710,531.31 |
| 研发费用                   | 4,527,818.57  | 5,017,065.88  |
| 财务费用                   | -2,877,929.00 | -2,204,085.85 |
| 其中:利息费用                | 8,653.49      |               |
| 利息收入                   | 2,217,236.71  | 2,229,901.94  |
| 加:其他收益                 | 1,633,081.75  | 287,037.48    |
| 投资收益(损失以“-”号填列)        | 1,676,422.66  | 490,643.56    |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益     |               |               |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益     |               |               |
| 净敞口套期收益(损失以“-”号填列)     |               |               |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)    |               |               |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列)      | -284,593.15   | -185,014.98   |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列)      | 7,541.25      | -28,600.00    |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列)      | 13,167.74     | 109.82        |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列)      | 3,574,489.89  | -4,391,450.04 |
| 加:营业外收入                | 799,387.39    | 677,019.37    |
| 减:营业外支出                | 39,902.00     | 138.96        |
| 四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)    | 4,334,975.28  | -3,714,579.63 |
| 减:所得税费用                | 173,004.12    | 53,236.16     |
| 五、净利润(净亏损以“-”号填列)      | 4,161,971.16  | -3,767,815.79 |
| (一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) | 4,161,971.16  | -3,767,815.79 |
| (二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列) |               |               |
| 六、每股收益:                |               |               |
| 基本每股收益                 | 0.0112        | -0.0197       |
| 稀释每股收益                 | 0.0112        | -0.0197       |

| 项目                     | 本期发生额          | 上期发生额         |
|------------------------|----------------|---------------|
| 一、营业总收入                | 234,790,901.06 | 87,202,416.69 |
| 其中:营业收入                | 234,790,901.06 | 87,202,416.69 |
| 利息收入                   |                |               |
| 已赚保费                   |                |               |
| 手续费及佣金收入               |                |               |
| 二、营业总成本                | 234,292,031.42 | 92,158,046.61 |
| 其中:营业成本                | 205,610,242.30 | 60,820,008.57 |
| 利息支出                   |                |               |
| 手续费及佣金支出               |                |               |
| 退保金                    |                |               |
| 赔付支出净额                 |                |               |
| 提取保险责任准备金净额            |                |               |
| 保单红利支出                 |                |               |
| 分保费用                   |                |               |
| 税金及附加                  | 861,707.20     | 1,145,564.65  |
| 销售费用                   | 4,451,424.37   | 7,668,962.05  |
| 管理费用                   | 21,718,767.98  | 19,710,531.31 |
| 研发费用                   | 4,527,818.57   | 5,017,065.88  |
| 财务费用                   | -2,877,929.00  | -2,204,085.85 |
| 其中:利息费用                | 8,653.49       |               |
| 利息收入                   | 2,217,236.71   | 2,229,901.94  |
| 加:其他收益                 | 1,633,081.75   | 287,037.48    |
| 投资收益(损失以“-”号填列)        | 1,676,422.66   | 490,643.56    |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益     |                |               |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益     |                |               |
| 净敞口套期收益(损失以“-”号填列)     |                |               |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)    |                |               |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列)      | -284,593.15    | -185,014.98   |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列)      | 7,541.25       | -28,600.00    |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列)      | 13,167.74      | 109.82        |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列)      | 3,574,489.89   | -4,391,450.04 |
| 加:营业外收入                | 799,387.39     | 677,019.37    |
| 减:营业外支出                | 39,902.00      | 138.96        |
| 四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)    | 4,334,975.28   | -3,714,579.63 |
| 减:所得税费用                | 173,004.12     | 53,236.16     |
| 五、净利润(净亏损以“-”号填列)      | 4,161,971.16   | -3,767,815.79 |
| (一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) | 4,161,971.16   | -3,767,815.79 |
| (二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列) |                |               |
| 六、每股收益:                |                |               |
| 基本每股收益                 | 0.0112         | -0.0197       |
| 稀释每股收益                 | 0.0112         | -0.0197       |

| 项目                     | 本期发生额          | 上期发生额         |
|------------------------|----------------|---------------|
| 一、营业总收入                | 103,138,313.15 | 60,999,830.49 |
| 其中:营业收入                | 87,554,679.30  | 39,471,364.78 |
| 利息收入                   |                |               |
| 已赚保费                   |                |               |
| 手续费及佣金收入               |                |               |
| 二、营业总成本                | 103,138,313.15 | 60,999,830.49 |
| 其中:营业成本                | 87,554,679.30  | 39,471,364.78 |
| 利息支出                   |                |               |
| 手续费及佣金支出               |                |               |
| 退保金                    |                |               |
| 赔付支出净额                 |                |               |
| 提取保险责任准备金净额            |                |               |
| 保单红利支出                 |                |               |
| 分保费用                   |                |               |
| 税金及附加                  | 397,152.60     | 307,030.27    |
| 销售费用                   | 2,075,274.73   | 2,965,842.69  |
| 管理费用                   | 7,815,519.98   | 6,532,823.23  |
| 研发费用                   | 2,175,021.15   | 1,677,582.23  |
| 财务费用                   | -1,374,852.96  | -1,891,500.32 |
| 其中:利息费用                | 4,093.15       |               |
| 利息收入                   | 734,563.34     | 1,902,378.68  |
| 加:其他收益                 | 537,931.96     | 124,995.00    |
| 投资收益(损失以“-”号填列)        |                |               |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益     |                |               |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益     |                |               |
| 净敞口套期收益(损失以“-”号填列)     |                |               |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)    |                |               |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列)      | 18,500.00      |               |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列)      | 13,167.74      | 6,536.61      |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列)      | 4,517.09       | 1,098,020.22  |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列)      | 993.84         | 176,267.21    |
| 加:营业外收入                | 22,902.00      | 85.96         |
| 减:营业外支出                | 3,973,543.42   | 1,274,201.53  |
| 四、利润总额(净亏损以“-”号填列)     | -3,970,647.58  | -1,097,849.36 |
| 减:所得税费用                | -4,517.09      | -26,233.39    |
| 五、净利润(净亏损以“-”号填列)      | -3,985,164.67  | -1,124,082.75 |
| (一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) | -3,985,164.67  | -1,124,082.75 |
| (二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列) |                |               |
| 六、每股收益:                |                |               |
| 基本每股收益                 | -0.0193        | -0.0357       |
| 稀释每股收益                 | -0.0193        | -0.0357       |

|               |                |                |
|---------------|----------------|----------------|
|               | 2020年6月30日     | 2019年12月31日    |
| 流动资产：         |                |                |
| 货币资金          | 164,692,601.79 | 114,704,402.16 |
| 结算备付金         |                |                |
| 拆出资金          |                |                |
| 交易性金融资产       |                | 110,000,000.00 |
| 衍生金融资产        |                |                |
| 应收票据          | 24,050,923.09  | 30,119,123.24  |
| 应收账款          | 76,759,295.86  | 74,387,058.48  |
| 应收款项融资        |                |                |
| 预付款项          | 5,929,563.92   | 1,106,257.69   |
| 应收保费          |                |                |
| 应收分保账款        |                |                |
| 应收分保合同准备金     |                |                |
| 其他应收款         | 1,777,872.62   | 2,186,746.94   |
| 其中：应收利息       |                |                |
| 应收股利          |                |                |
| 买入返售金融资产      |                |                |
| 存货            | 33,588,396.11  | 40,688,395.42  |
| 合同资产          | 4,070,970.06   |                |
| 持有待售资产        |                |                |
| 一年内到期的非流动资产   |                |                |
| 其他流动资产        | 7,182.65       | 656,835.40     |
| 流动资产合计        | 310,876,886.10 | 373,848,819.33 |
| 非流动资产：        |                |                |
| 发放贷款和垫款       |                |                |
| 债权投资          |                |                |
| 其他债权投资        |                |                |
| 长期应收款         |                |                |
| 长期股权投资        |                |                |
| 其他权益工具投资      |                |                |
| 其他非流动金融资产     |                |                |
| 投资性房地产        | 49,234,612.02  | 50,009,645.34  |
| 固定资产          | 21,248,140.91  | 20,915,825.65  |
| 在建工程          | 23,078.03      |                |
| 生产性生物资产       |                |                |
| 油气资产          |                |                |
| 使用权资产         |                |                |
| 无形资产          | 9,814,030.96   | 10,673,781.76  |
| 开发支出          | 746,419.10     | 666,361.82     |
| 商誉            |                |                |
| 长期待摊费用        | 6,615,263.28   | 814,106.49     |
| 递延所得税资产       | 979,692.56     | 993,782.77     |
| 其他非流动资产       | 45,823,404.75  | 4,634,918.12   |
| 非流动资产合计       | 134,484,641.61 | 88,708,421.95  |
| 资产总计          | 445,361,447.71 | 462,557,241.28 |
| 流动负债：         |                |                |
| 短期借款          |                |                |
| 向中央银行借款       |                |                |
| 拆入资金          |                |                |
| 交易性金融负债       |                |                |
| 衍生金融负债        |                |                |
| 应付票据          | 15,736,719.74  | 23,454,403.12  |
| 应付账款          | 27,068,024.14  | 53,873,071.35  |
| 预收款项          |                | 201,396.33     |
| 合同负债          | 1,229,380.49   |                |
| 卖出回购金融资产款     |                |                |
| 吸收存款及同业存放     |                |                |
| 代理买卖证券款       |                |                |
| 代理承销证券款       |                |                |
| 应付职工薪酬        | 3,254,873.01   | 5,007,138.22   |
| 应交税费          | 4,693,013.00   | 1,212,315.89   |
| 其他应付款         | 13,029,791.29  | 3,589,334.33   |
| 其中：应付利息       |                |                |
| 应付股利          |                |                |
| 应付手续费及佣金      |                |                |
| 应付分保账款        |                |                |
| 持有待售负债        |                |                |
| 一年内到期的非流动负债   |                |                |
| 其他流动负债        |                |                |
| 流动负债合计        | 65,011,801.67  | 87,337,659.24  |
| 非流动负债：        |                |                |
| 保险合同准备金       |                |                |
| 长期借款          |                |                |
| 应付债券          |                |                |
| 其中：优先股        |                |                |
| 永续债           |                |                |
| 租赁负债          |                |                |
| 长期应付款         |                |                |
| 长期应付职工薪酬      |                |                |
| 预计负债          | 116,531.45     |                |
| 递延收益          | 545,785.04     | 614,163.14     |
| 递延所得税负债       |                |                |
| 其他非流动负债       |                |                |
| 非流动负债合计       | 662,316.49     | 614,163.14     |
| 负债合计          | 65,674,118.16  | 87,951,822.38  |
| 所有者权益：        |                |                |
| 股本            | 206,000,000.00 | 206,000,000.00 |
| 其他权益工具        |                |                |
| 其中：优先股        |                |                |
| 永续债           |                |                |
| 资本公积          | 772,405.59     | 772,405.59     |
| 减：库存股         |                |                |
| 其他综合收益        |                |                |
| 专项储备          |                |                |
| 盈余公积          | 25,851,240.29  | 25,851,240.29  |
| 一般风险准备        |                |                |
| 未分配利润         | 135,661,775.29 | 135,391,280.40 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 368,285,421.17 | 368,014,926.28 |
| 少数股东权益        | 11,401,908.38  | 6,590,492.62   |
| 所有者权益合计       | 379,687,329.55 | 374,605,418.90 |
| 负债和所有者权益总计    | 445,361,447.71 | 462,557,241.28 |